

# Årsredovisning

för

## Abocap AB

559108-5740

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Sjöström, Styrelseledamot

2025-05-07

Styrelsen för Abocap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva taxiverksamhet samt vägtransport med gods och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat sitt fordon och därmed avslutat den taxiverksamhet som tidigare bedrivits. Som en följd av detta har nettoomsättningen minskat väsentligt jämfört med föregående år. Efter försäljningen har inga ytterligare operativa aktiviteter förekommit, och några nya affärsengagemang är inte planerade. Bolagets verksamhet är avsedd att avvecklas i sin helhet under nästkommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	141	678	686	629
Resultat efter finansiella poster	315	317	249	243
Soliditet (%)	96,3	98,6	99,2	98,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 420 132	251 493	<b>1 721 625</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		251 493	-251 493	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-900 000		<b>-900 000</b>
Årets resultat			249 908	<b>249 908</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>771 625</b>	<b>249 908</b>	<b>1 071 533</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771 625
årets vinst	249 908
	<b>1 021 533</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 021 533
	<b>1 021 533</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		141 217	677 587
Övriga rörelseintäkter		306 448	28 362
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>447 665</b>	<b>705 949</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och varor		-77 688	-350 499
Övriga externa kostnader		-55 752	-38 807
Personalkostnader	2	0	-200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-133 440</b>	<b>-389 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 225</b>	<b>316 443</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>412</b>	<b>236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 637</b>	<b>316 679</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 637</b>	<b>316 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 729	-65 186
<b>Årets resultat</b>		<b>249 908</b>	<b>251 493</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i ek. föreningar	3	0	7 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	8 169
Övriga fordringar		20 148	12 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 051
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 148</b>	<b>24 674</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 091 433	1 714 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 091 433</b>	<b>1 714 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 111 581</b>	<b>1 738 747</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 111 581

1 745 747

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

771 625

1 420 132

Årets resultat

249 908

251 493

**Summa fritt eget kapital**

**1 021 533**

**1 671 625**

**Summa eget kapital**

**1 071 533**

**1 721 625**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 809

7 515

Skatteskulder

17 239

11 298

Övriga skulder

0

293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

5 016

**Summa kortfristiga skulder**

**40 048**

**24 122**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 111 581**

**1 745 747**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i ek. föreningar

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit återbetalning av insatskapital som tidigare betalats till Taxi Trafikförening upa / Taxi

Stockholm 15 00 00 AB. Insatsen om 7 000 kr betalades ursprungligen den 2 februari 2018 och återbetalades under räkenskapsåret i samband med att bolaget under året valt att utträda ur föreningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Försäljningar	-7 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>7 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 000</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Hans Sjöström*  
Hans Sjöström

2025-05-07